
ZARZĄDZENIE Nr 2231/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 12 października 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw koordynacji realizacji, 

na terenie miasta Łodzi, zadań wynikających z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 

„Za życiem”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 11 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego 

Urzędu Miasta Łodzi, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 2889/2022 Prezydenta 

Miasta Łodzi z dnia 23 grudnia 2023 r. ze zmianami wprowadzonymi zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 529/2023 6 marca 2023 r., Nr 683/2023 z dnia 27 marca 2023 r., 

Nr 1291/2023 z dnia 2 czerwca 2023 r. i Nr 1952/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 897/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw koordynacji realizacji, na terenie miasta Łodzi, zadań 

wynikających z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, § 1 otrzymuje 

brzmienie:

„§ 1. Powołuję Zespół do spraw koordynacji realizacji, na terenie miasta Łodzi, zadań 

wynikających z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, zwany dalej 

Zespołem, w składzie:

1) Przewodniczący – Iwona Iwanicka

Zastępca Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;
2-7) Członkowie: – Jarosław Pawlicki,

Dyrektor Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi;
– Katarzyna Tręda-Pisera

kierownik Oddziału ds. Osób z Niepełnosprawnościami 
i Dostępności w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu 

Miasta Łodzi;
– Sylwia Komornicka

Inspektor w Oddziale ds. Osób z Niepełnosprawnościami 
i Dostępności w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu 

Miasta Łodzi; 
– Krzysztof Barański 

p.o. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi;
– Piotr Kowalski

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łodzi;

– Agnieszka Łukasik
Dyrektor Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi.”.



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


